各　　　位 平成 13年 11月 15日

会   社   名       タキロン株式会社

コード番号       4215

問合せ先 常務取締役

　　　　　　　　　　　　　　向井寛司

TEL (06) 6267 - 2778

　　　　　　　　　　　　業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成 13年 9月 25日に公表した平成14年3月期中間の業績予想を

下記のとおり修正します。

　　　　　　　　　　　　記

１．14年  3月期連結中間業績予想数値の修正（平成 13年 4月 1日 ～ 平成 13年 9月 30日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 13年 9月 25日 発表）

29,700 580 40

今回修正予想(Ｂ) 30,100 760 410

増減額(Ｂ－Ａ) 400 180 370

増減率 1.3 31.0 925.0

前期（平成13年  3月中間期）実績 33,539 1,323 △ 2,681

２．理　　由平成13年9月25日に公表いたしました「平成14年3月期連結中間業績予想数値の修正」に
つきまして、その後当中間期末までに子会社の清算が結了した結果、「法人税等調整額」
に影響を及ぼしたため、業績予想の修正を行なうものであります。
なお、当該子会社整理に係る損失は、前期に計上済であります。
また、通期業績予想には変更ありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上